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Edirne'de "Dar Çarşı" ola-
rak da bilinen Ayakkabıcılar ve 
Terziler Çarşısı'nın restorasyo-
nuna başlandı. Çalışmaları ye-
rinde inceleyen Vali Yunus Se-
zer, "İnşallah 2 ay içerisinde ta-
mamlayarak kış başlamadan 
burayı eski tarihi güzel günleri-
ne kavuşturmuş olacağız" dedi. 

Vali Yunus Sezer, çarşıyı ge-
zerek çalışmalarla ilgili bilgi al-
dı, esnafa çalışmalar süresince 
destek sözü verdi. 

Sezer, Türkiye'nin en nos-

taljik çarşılarından biri olabile-
cek alanı tarihi hüviyetine ve 
misyonuna kavuşturmak için 

restorasyon çalışması başlattık-
larını söyledi. 

Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığının des-
teklediği çalışmanın Edirne Va-
liliği Çevre Vakfınca yürütüldü-
ğünü belirten Sezer, şunları di-
le getirdi: 

"Burada 40 yapımız var, 
39'u tescilli. Bu, büyük bir ra-
kam ve burası Saraçlar Cadde-
si'nin hemen arka tarafında ol-
duğu için bağlantılı bir şekilde 
restore ettiriyoruz. Burası 
önemli bir turizm aksı haline 
gelecek, binalar eski nostaljik 
yapısına kavuşacak. Buradaki 
esnafımıza bir sözümüz vardı. 

Bu sözümüzü Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı'mı-
za söyledik. O da sağ olsun, 
destekledi. İnşallah 2 ay içeri-
sinde tamamlayarak kış başla-
madan burayı eski tarihi güzel 
günlerine kavuşturmuş olaca-
ğız. Hayırlı olsun." 

Sezer'e ziyaretinde Vali Yar-
dımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Eyyüp Batuhan Ci-
ğerci, Edirne Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu Müdürü 
Yusuf Şamiloğlu ve Trakya 
Elektrik Dağıtım AŞ İl Müdürü 
Umut Bozdağ da eşlik etti. (aa)

Edirne Gazeteciler Der-
neği (EGD), 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nın 103. yıl 
dönümü dolayısıyla ya-
yımladığı mesajda, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşları başta ol-
mak üzere, bağımsızlık uğ-
runa mücadele eden tüm 
kahramanları saygı ve min-
netle andı. 

 Dernek yönetimi açık-
lamasında şu ifadelere yer 

verdi:  
“Büyük Taarruz Zaferi’nin 

yıldönümünde, başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere vatanımız uğruna canla-
rını feda etmekten bir an olsun 
bile tereddüt etmeyen aziz şe-
hitlerimizi, bağımsızlığımızı ve 
bir devlet olmamızı sağlayan 
30 Ağustos Zafer’ini bize arma-
ğan eden eşsiz Önder Ata-
türk’e, silah arkadaşlarına, 
Kahraman Ordumuza, şükran-
larımızı sunuyor, Türk milleti 
olarak, bu büyük bayramı 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nı coş-
kuyla kutluyoruz.” 

Açıklamada ayrıca Ata-
türk’ün gençlere yönelik 
“Cumhuriyeti biz kurduk, onu 
yükseltecek ve yaşatacak sizler-
siniz” sözleri hatırlatılarak, ge-
lecek nesillere duyulan güven 
vurgulandı. 

Haber Merkezi 

Onarım sırası Dar Çarşı’da

‘30 Ağustos bağımsızlık destanıdır’
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Edirne İl AFAD Müdürlüğüne Cengiz Karakuş atandı. İs-
tanbul Arama Kurtarma Birlik Müdürü olarak görev yapan 
Karakuş, İl Müdürlüğü görevini Elvan Kaya’dan teslim aldı. 

Görevi devreden Elvan Kaya, yeni İl Müdürü Cengiz Ka-
rakuş’a “hayırlı olsun” dileklerini ileterek çalışmalarında ba-
şarılar diledi. Kaya ise, Ankara İl AFAD Müdürlüğü araştır-
macı olarak atandı.  

Devir teslim törenin ardından çiçek takdimi yapıldı.  
Haber Ergin Yıldız 

Edirne'de yurt dışına 
kaçmaya çalışan 4 FETÖ 
üyesi tutuklandı. İl Jan-
darma Komutanlığı ekip-
leri, Uzunköprü'nün Ba-
laban köyünde, yurt dışı-
na çıkma hazırlığındaki 
FETÖ üyeleri S.S.Y, H.B, 
S.Y. ve H.S.E'yi gözaltına 
aldı. İşlemlerinin ardın-
dan Uzunköprü Adliyesine sevk edilen zanlılar, çıkarıldıkları 
hakimlikçe tutuklandı. Şüphelilere aracılık ettiği belirlenen 
Y.Ç'nin yakalanması için başlatılan çalışmalar sürüyor. (aa)

AFAD’a yeni müdür

GAZETESÝ

Bu kez kaçamadılar
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İSMAİL ÇİFTSÜREN vefat etti. 
Nihal Kutlu ve Işıl Doğansoy’un babaları, 

CHP Edirne Belediyesi Meclis Üyesi Ömer Kut-
lu’nun kayınpederi, emekli öğretmen Zeyat 
Dansoy’un kayınpederi, avukat Gizem Sonay 
Kutlu, diyetisyen İrem Seray Kutlu, Ziya ve Se-
na Doğansoy’un dedeleri, emekli ebe Fatma Çiftsüren’in eşi, 
emekli öğretmen 85 yaşındaki İsmail Çiftsüren vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde kılınan öğle namazının 
ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

Bando konseri ilgi çekti
Edirne Belediyesi Bandosu’nun verdiği konserler vatandaş-

lara coşku dolu anlar yaşattı. Edirne Belediye Başkanlığının 
"Dikkat Bando Çıkabilir" sloganıyla başlattığı bando konserleri 

tam gaz devam ediyor. Geçtiğimiz hafta Edirne'nin farklı ma-
hallelerinde düzenlenen konserler bu kez Kocasinan Mahalle-
si’nde bulunan Halk Kafe’de gerçekleştirildi. Belediye bando 
ekiplerinin müzikleri vatandaşlara keyifli dakikalar yaşattı.  

Bir süre önce olumsuz hava koşulları nedeniyle konser erte-
lenmişti. Belediye Bando Ekipleri müziğin birleştirici gücüyle 
vatandaşlara açık hava konseri sundu. Müzik dolu keyifli anlar-
da Edirne halkı, bando eserlerine eşlik ederek güzel bir akşam 
yaşadı. Haber Büşra Akıllı

Edirne’nin Havsa ilçesine 
bağlı Osmanlı köyünde vatan-
daşlarla buluşan Vali Sezer, 
ikiz kardeşlerin hem meralara 
ağaç dikilmesi hem de düve 
talebine yanıt verdi. Sezer, 
gençlere proje kapsamında 
düve desteği sözü verdi. 

Edirne'de köy kahvesinde 
vatandaşlarla sohbet eden 
Edirne Valisi Yunus Sezer, 15 
yaşındaki ikiz kardeşlerin "dü-
ve" isteğini duyunca onları 
proje desteğiyle sevindirdi. 

Havsa ilçesine bağlı Os-
manlı köyünde vatandaşlarla 
bir araya gelen Vali Sezer, köy 
kahvehanesinde talepleri din-
ledi. 

Sohbet sırasında, ailesiyle 
hayvancılık yapan 15 yaşında-
ki ikiz kardeşler Ahmet Berk ve 

Talat Burak Tezcan da söz aldı. 
Merada hayvanlarını otla-

tırken yaşadıkları sorunları dile 
getiren gençler, kuraklık nede-
niyle suları çekilen göletlerin 
etrafının temizlenmesini istedi, 
ayrıca yaz aylarında hayvanla-
rın gölgelenmesi için meralara 
ağaç dikilmesi talebinde bu-

lundu. 
Vali Sezer, duyarlılıkların-

dan dolayı ikiz kardeşleri teb-
rik ederek, "Ahmet ve Burak’ın 
istediği meraya gölgelendirme 
amaçlı ağaç dikelim, göletin 
etrafının da temizliğini yaptıra-
lım." dedi. 

Sezer'in "Başka isteğiniz 
var mı?" sorusu üzerine ikizler 
gülümseyerek, "Bir de düve al-
sak iyi olur." yanıtını verdi. 

Bunun üzerine Vali Sezer, 
gençlere proje kapsamında 

düve desteği sağlanacağını 
müjdeledi. 

 
"VALİMİZ BİZİ  
SEVİNDİRDİ" 

Ahmet Berk Tezcan, 80. Yıl 
Cumhuriyet Anadolu Lisesi'ne 
bu yıl başlayacaklarını ve aynı 
zamanda ailesiyle hayvancılık 
yaptıklarını anlattı. 

Gelecekte de hayvancılık 
yapmak istediklerini ifade 
eden Tezcan, "İsteklerimizi ilet-
tik, Valimiz bizi sevindirdi sağ 
olsun, bize yardım edeceğini 
söyledi. Hayvanlarımıza su iç-
meye yer yoktu göletlerin etra-
fının temizlenmesini istedik. 
Meralarda ağaçlandırma iste-
dik." dedi. 

Talat Burak Tezcan da pro-
jeyle gebe düve sahibi olacak-
larını ve buna da çok sevindik-
lerini kaydetti. (aa)

Trakya Gazeteciler Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Küresel Gazeteciler Konseyi Edirne 
İl Temsilcisi Orhan Doğan, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı nedeniyle yaptığı açıklamada, Ulu Ön-
der Mustafa Kemal Atatürk komutasındaki Türk 
ordusunun 30 Ağustos zaferiyle dünya ve Türk 
tarihinin kahramanlık destanlarından biri olarak 

tarihe geçtiğini söyledi. 
Trakya Gazeteciler Derneği adına bir açıkla-

ma yapan Yönetim Kurulu Başkanı Doğan, 30 
Ağustos 1922’de Dumlupınar’da Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Başkumandanlığın-
da zaferle sonuçlanan Büyük Taarruzun önemi-
ne vurgu yaparak, “Büyük Taarruz, 26 Ağustos 
1922’de başlayarak 30 Ağustos 1922 gününe 
kadar beş gün beş gece devam ederek zaferle 
sonuçlanmıştır.  30 Ağustos Zaferi Şanlı Türk ta-
rihinin dönüm noktası olmuştur. Bu zafer, Türk 
tarihimizin en önemli dönüm noktalarından bi-
ri olmasının yanında, yalnızca bizim değil; tüm 
ezilmiş ulusların, hatta tüm insanlığın, özgürlü-
ğe, kurtuluşa, başı dik ve onuruyla yaşama ka-
rarlılığına yönelişinin ve bu doğrultuda atılmış 
tarihi bir adımın bayramıdır. Bu vesileyle başta 
meslektaşlarımızın olmak üzere tüm ulusumu-
zun 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı kutlarım” ifa-
delerin kullandı. Haber Merkezi  

İkizler düve istedi

‘Şanlı Türk tarihinin dönüm noktası’
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‘Bu zaferi  
Atatürk’e borçluyuz’

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nın 103. yıldönümü dolayısıyla yayımladığı mesa-

jında, Türk milletinin bağımsızlık azmine ve Atatürk’ün önderli-
ğinde kazanılan eşsiz zaferin Cumhuriyeti var eden en büyük dö-
nüm noktası olduğuna dikkat çekti. 

Başkan Gencan Akın mesajında şu ifadelere yer verdi: 
“30 Ağustos Zaferi, yokluklar içinde dahi boyunduruk kabul 

etmeyen, hürriyetinden asla vazgeçmeyen bir milletin yeniden 
doğuşunun destanıdır. Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün dahiyane komutanlığı ve milletimizin kenetlenmiş irade-
siyle kazanılan bu zafer, bizlere sadece bağımsız bir vatan değil; 
aynı zamanda Cumhuriyetimizin ışığını armağan etmiştir. 

Bugün biz kadınlar özgürce var olabiliyorsak, gençlerimiz ha-
yallerinin peşinden koşabiliyorsa, çocuklarımız geleceğe umutla 
bakabiliyorsa bunu Atatürk’e, Cumhuriyetimize ve bu topraklar 
için canını feda eden kahramanlarımıza borçluyuz. 

Ben de Edirne’nin ilk kadın belediye başkanı olarak, bir Cum-
huriyet kızı olmanın onuruyla bu mirasa sahip çıkmayı en büyük 
görev biliyorum. Edirne’mizi, tarihine ve kültürüne sahip çıkan, 
geleceğe umutla yürüyen, güçlü ve onurlu bir şehir olarak yarın-
lara taşımak için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz.” 

Başkan Gencan Akın, sözleri-
ni şu şekilde tamamladı: 

“30 Ağustos ruhu bizlere; as-
la umutsuzluğa kapılmamayı, 
şartlar ne olursa olsun mücade-
le etmeyi ve en önemlisi ege-
menliğin kayıtsız şartsız millete 
ait olduğunu hatırlatır. 

Bu gururlu günde, başta Ulu 
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere, silah arka-
daşlarını ve bu toprakları vatan 
yapan aziz şehitlerimizi saygı, 
minnet ve rahmetle anıyor; tüm 
hemşehrilerimin 30 Ağustos Za-
fer Bayramı’nı yürekten kutlu-
yorum. Yaşasın 30 Ağustos, ya-
şasın Cumhuriyet, yaşasın Bü-
yük Atatürk.” Haber Merkezi 

Edirne’de satış fiyatında 
düşüş yaşanan ayçiçeği yeni-
den yükselişe geçti.  

Önceki gün ayçiçeği kilo-
gram satış fiyatı bir günde 2 li-
ra gerileyerek 29 liraya düş-
müştü. 40 yağ oranına sahip 

bir kilogram ayçiçeği satış fiya-
tı dün 30 liraya çıktı. Ayçiçeği 
satış fiyatındaki bir lira yükseliş 
üreticiyi tekrar umutlandırdı.  

Tüccar ve sanayicilerin ay-
çiçeğine talebi, yaklaşık 10 
gündür satış fiyatında yükseli-

şe neden olmuştu. Hemen he-
men her gün fiyat güncelleyen 
tüccarlar ve sanayiciler, daha 
fazla ayçiçeği almak için adeta 
birbiriyle yarıştı. 40 yağ oranı-
na sahip bir kilogram ayçiçeği 
satış fiyatı, 31 liraya kadar çık-
mıştı. Önceki gün 29 liraya ge-
rileyen ayçiçek satış fiyatı 30 li-
raya yükseldi. Edirne Ticaret 
Borsası’nda ise 40 yağ oranına 
sahip ayçiçeği 30 liradan işlem 
gördü.  

Öte yandan, gümrük vergi-
leri, 1 Ekim itibarıyla yağlık ay-
çiçeği tohumu ithalatında yüz-
de 12, ham ayçiçeği yağında 
yüzde 30 olarak uygulanacak. 
Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı 
Kararı, 1 Ekim itibarıyla yürür-
lüğe girecek şekilde Resmi Ga-
zete yayımlandı.  

Haber Ergin Yıldız

Milli Eğitim Bakanlığına 
(MEB) bağlı okullarda, okul ön-
cesi ve ilkokul birinci sınıfa baş-
layacak öğrencilere yönelik ilk 
zil, 1 Eylül'de "uyum" eğitimleri 
için çalacak. 

Bakanlık, 2025-2026 eğitim 
öğretim yılında okul öncesi ve 
birinci sınıfa başlayacaklara yö-

nelik uyum eğitimlerinde, veli-
lerin, öğrencilerin ve öğretmen-
lerin tanışma etkinlikleriyle des-
teklenmesi için bir dizi çalışma 
yürüttü. 

Rehberlik çalışmaları kapsa-
mında bu yıl okul öncesi ve ilk-
okul öğrencilerinin okula uyum 
süreçlerini desteklemek amacıy-
la hazırlanan programlar 1-5 
Eylül'de yapılacak. Ortaokula 
başlayacak öğrencilerin okul or-
tamına uyumlarının sağlanması 
ve bilgilendirme çalışmaları ise 
8-12 Eylül'de düzenlenecek. 

Bu doğrultuda okul öncesi 
öğrencilerine yönelik "Okul Ön-
cesi Okula Uyum Materyalleri 
Platformu", ilkokul 1'inci sınıfa 
başlayacak öğrencilere yönelik 
"Uyum Haftası Etkinlikleri" ve 
ortaokul 5'inci sınıfa başlayacak 
öğrenciler için ise "Uyum Süre-
ci Rehberlik Uygulamaları Et-
kinlikleri" hazırlandı. 
İlkokula başlayacak öğrenci-

ler için 3 dijital içerik ve 12 et-

kinlik oluşturulurken, 5'inci sınıf 
öğrencileri için ise 2 dijital içe-
rikle 12 etkinlik hazırlandı. 

 
UYUM HAFTASINA ÖZEL 
İLK KEZ DİJİTAL İÇERİK 

PLATFORMU  
HAZIRLANDI 

Uyum haftası kapsamında 

bu yıl ilk kez hazırlanan "Okul 
Öncesi Okula Uyum Materyal-
leri Platformu", okul öncesi öğ-
retmenlerinin, okul yöneticileri-
nin, rehber öğretmenlerin ve ai-
lelerin kullanımına sunulacak. 

Platform, 14 başlık altında 
yer alan uyum sürecine ilişkin 
içerikler ve materyallerden olu-
şan yol gösterici bir kaynak ni-
teliği taşıyor. 
İçeriklerin tamamı, Eğitim 

Bilişim Ağı (EBA) üzerinden 
erişilebilir ve indirilebilir şekilde 
hazırlanarak öğretmenlerin sınıf 
ortamında materyallerden ko-
layca yararlanabilmesi sağlan-
dı. 

Hazırlanan içerikler yalnızca 
uyum haftasına ilişkin temel 
rehberlik materyalleriyle sınırlı 
kalmayacak. İçerikler, öğret-
men, yönetici, rehber öğretmen 
ve ailelerden beklentilerin açık-
landığı bölümler, aileler tarafın-
dan sık sorulan sorular, aile eği-
tim bülteni ve veli sunumu gibi 

destekleyici araçlarla da zengin-
leştirildi. 

Öğretmenlerin ailelerle yü-
rütebileceği etkinliklerin yanı sı-
ra çocukların okula uyum süre-
cini destekleyen ve farklı geli-
şim alanlarını kapsayan 18 ör-
nek etkinlik hazırlandı. 

Ayrıca, uyum haftası için 
özel olarak "Okuluma Başla-
dım" şarkısı ve videolu "Ben 
Okula Başladım" parmak oyu-
nuyla kalıcı öğrenme deneyim-
leri sunulacak. 

 
ORMAN SEVGİSİ VE  

DOĞA BİLİNCİ  
KAZANDIRMAYA  

YÖNELİK İÇERİKLER  
HAZIRLANDI 

Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin'in imzasıyla tüm illere 
gönderilen "2025-2026 Eğitim 
ve Öğretim Yılına İlişkin İş ve İş-
lemler" genelgesinde doğa sev-
gisinin oluşması, yeşil vatanın 
korunması, orman yangınlarına 
karşı farkındalık oluşturulması, 
fidan dikilmesi ve orman temiz-
liğine yönelik çalışmalar yapıl-
ması yer almıştı. 

Bu kapsamda veli sunumu-
na, orman sevgisi ve doğa bi-
linci kazandırmaya yönelik 
uyum süreciyle bütünleştirilmiş 
içerikler eklendi. 

Uyum haftasında aile-ço-
cuk-öğretmenin birlikte uygula-
yacağı yürüyüş, gözlem ve fi-
dan dikim etkinlikleri tasarlan-
dı. 

Bu uygulamalar ile çocukla-
rın okula uyum sürecinin daha 
kısa sürede ve daha az kaygıyla 
gerçekleşmesi, ailelerin bilinçli 
ve işbirliğine dayalı bir yaklaşım 
sergilemeleri, öğretmenlerin ise 
uygulamaları kolaylaştıran ve 
standartları belirlenmiş kap-
samlı bir kaynakla desteklen-
meleri hedefleniyor. (aa)

Ayçiçek fiyatı yükselişe geçti

İlk zil 1 Eylül’de çalacak 

GAZETESÝ

LALAPAŞA MALMÜDÜRLÜĞÜ  
16081960102 T.C.Kimlik nolu 

mükellefiyim. BEKO marka 220 
TR model AS0000156193 ve  
BEKO marka 220 TR model 

AS0001036440 seri No.'lu 2 Adet 
yazarkasamın ruhsatnamesi kay-

bolmuştur. Hükümsüzdür. 
Ahmet ALTUNHAN

ZAYİ



‘Büyük bir gurur ve 
coşkuyla kutluyoruz’

CHP Edirne İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nı kutladı. Taybıllı, “Milletimizin bağımsızlık yolunda 
yazdığı en büyük destanlardan biri olan 30 Ağustos Zaferi’nin 
103. yıl dönümünü büyük bir gurur ve coşkuyla kutluyoruz” de-
di. 

Taybıllı, mesajında şunları kaydetti:  
“Milletimizin bağımsızlık yolunda yazdığı en büyük destan-

lardan biri olan 30 Ağustos Zaferi’nin 103. yıl dönümünü büyük 
bir gurur ve coşkuyla kutluyoruz. 

30 Ağustos, yalnızca bir askeri zafer değil; milletimizin öz-
gürlüğe, bağımsızlığa ve Cumhuriyetimize olan sarsılmaz inan-
cının en güçlü simgesidir. Bu zafer, halkın iradesinin önünde 
hiçbir gücün duramayacağını tüm dünyaya ilan etmiştir. 

Bugün bizlere düşen görev; bu büyük mirası demokrasiyle, 
adaletle ve eşitlikle geleceğe taşımaktır. 30 Ağustos’un ruhu, biz-
lere birlik, dayanışma ve umutla yarınlara yürüme kararlılığını 
hatırlatmaktadır. 

Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ol-
mak üzere, tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet, minnet ve 
şükranla anıyor; milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı en iç-
ten dileklerimle kutluyorum.” 

 
CHP’DEN TÖREN  

CHP İl Başkanı Taybıllı, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayı-
sıyla bugün saat 13.00’te Atatürk Anıtı’nda çelenk töreni dü-
zenleyeceklerini belirtti. Taybıllı, aynı gün saat 20.30’da Şükrü-
paşa İlkokulu önünden başlayacak olan fener alayı ve saat 
21.30’da 15 Temmuz Cumhuriyet ve Demokrasi Şehitleri Par-
kında Edirne Belediyesi tarafından düzenlenecek olan Cumhu-
riyet Konserine tüm vatandaşları davet etti.  

Haber Merkezi  

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Alemdağ Spor Kulübü Başkanı 
Tuncay Meriç'i silahla öldüren şüphelinin Edirne'de yakalandı-
ğını duyurdu. Bakan Yerlikaya, NSosyal'den yaptığı paylaşım-
da, 27 Ağustos Çarşamba günü İstanbul'un Çekmeköy ilçesin-
de Alemdağ Spor Kulübü Başkanı Meriç'in kafede yemek yedi-
ği sırada öldürülmesiyle ilgili istihbari çalışmalar ve yoğun takip 
sonucu şüpheli E.H'nin Uzunköprü ilçe merkezinde düzenlenen 
operasyonda yakalandığını bildirdi. 

Edirne Valisi, İstanbul ve Edirne il emniyet müdürleri, Edir-
ne İl Jandarma Komutanı ile operasyonda emeği geçen polis ve 
jandarma personelini tebrik eden Yerlikaya, "Allah ayağımıza 
taş değdirmesin." ifadesini kullandı. (aa) 
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Edirne Belediyesi, yeni eği-
tim öğretim yılı öncesinde 
okullarda ilaçlama çalışmaları-
na başladı. Belediye ekipleri 
okullarda kapsamlı ilaçlama ve 
dezenfeksiyon çalışmaları yap-
tı. Ekipler, yeni eğitim öğretim 
yılı öncesinde öğrencilerin sağ-
lığının her şeyden önemli ol-
duğunu, çocukların güvenli ve 
sağlıklı ortamda eğitim görme-
si için tüm okullarda çalışmala-
rın süreceğini belirtti.  

“Çocukların sağlığı her 
şeyden önemli” 

Edirne Belediyesi tarafın-

dan yapılan sosyal medya 

paylaşımında, “Yeni eğitim-

öğretim yılı öncesi öğrencileri-

mizin sağlığı bizim için her şey-

den önemli. Edirne Belediyesi 

olarak okullarımızda kapsamlı 

ilaçlama ve dezenfeksiyon ça-

lışmalarını başlattık. Çocukları-

mızın güvenli ve sağlıklı ortam-

larda eğitim görmesi için tüm 

okullarımızda çalışmalarımızı 

sürdüreceğiz” ifadesi kullanıl-

dı. Haber Bahar Oduncu 

İYİ Parti Edirne İl Başkanı H. Hakan Şahin, 
30 Ağustos Zafer Bayramı’nı kutladı. Şahin, 
“30 Ağustos, Türk'ün istiklal ve istikbal uğruna 
verdiği en büyük mücadelenin taçlandığı gün. 
Türk'ün bağımsızlığının, Türk'ün iradesinin tüm 
dünyaya ilan edildiği gündür” dedi. 
Şahin, yayımladığı kutlama mesajında şun-

ları kaydetti:  
“Bugün, tarihimizin en parlak, en şanlı say-

falarından birini yeniden hatırlıyor, yeniden his-
sediyor ve bir kez daha gururlanıyoruz. Bugün, 
30 Ağustos! Türk'ün istiklal ve istikbal uğruna 
verdiği en büyük mücadelenin taçlandığı gün. 
Türk'ün bağımsızlığının, Türk'ün iradesinin tüm 
dünyaya ilan edildiği gündür. 

30 Ağustos 1922, sadece bir tarih değildir. 
O, bir milletin küllerinden doğuşunun, "Ya İstik-

lal Ya Ölüm" parolasıyla şahlanışının destanıdır. 
Vatanımızın dört bir yanının işgal altında inim 
inim inlediği, mandacılığın, teslimiyetçiliğin kol 
gezdiği bir dönemde, Mustafa Kemal Atatürk'ün 
önderliğinde, milli mücadele ateşini yakan aziz 
milletimiz, bu toprakların vatan olması uğruna 
canlarını feda etmişlerdir. 
İşte bu ruhla, Başkomutan Mustafa Kemal 

Atatürk'ün emriyle başlayan Büyük Taarruz, 
Türk'ün sarsılmaz iradesinin, stratejik dehasının 
ve cesaretinin bir abidesidir. Dumlupınar'da, 
Kocatepe'de, Afyon Ovası'nda akan her damla 
kan, bu vatanın tapusudur. 

Bu zafer, sıradan bir askeri başarı değildir. 
Bu zafer, Türklük bilincinin, vatan sevgisinin, 
birlik ve beraberlik ruhunun en yüce ifadesidir. 
Bu topraklarda bin yıldır hür yaşamış bir mille-
tin, esarete asla tahammülü olmayacağının tüm 
dünyaya ispatıdır. Türklük; hürriyettir, onurdur, 
birliktir, kadim bir geçmişe sahip çıkmaktır. 30 
Ağustos, bu şuuru taşıyan her ferdin bayramı-
dır. Bu duygu ve düşüncelerle başta Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak 
üzere, bu aziz vatan için canlarını seve seve fe-
da eden şehitlerimizi, gazilerimizi rahmet, min-
net ve şükranla anıyorum. Ruhları şad, mekan-
ları cennet olsun. 

Ne mutlu Türk’üm diyene. 30 Ağustos Zafer 
Bayramımız kutlu, milletimiz ebediyen bağımsız 
olsun.” Haber Merkezi  

Kırklareli'nde sahte gübre 
operasyonuna ilişkin gözaltına 
alınan 4 şüpheli serbest bırakıl-
dı, zanlılar hakkında idari işlem 
başlatıldı. İl Jandarma Komu-
tanlığı'nda işlemleri tamamla-
nan zanlılar serbest bırakıldı. 
Kırklareli Cumhuriyet Başsavcı-
lığınca olayla ilgili 4 şüpheli hak-

kında idari soruşturma başlatıl-
dı. Sahte gübre satışı yapılan 11 
çiftçinin de mağdur olduğu öğ-
renildi. 

Üsküp beldesinde sahte kim-
yasal gübre satışı yapıldığı bilgi-
si üzerine dün İl Jandarma Ko-
mutanlığı Kaçakçılık ve Organi-
ze Suçlarla Mücadele Şubesi ile 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğün-
ce gerçekleştirilen operasyonda, 
gübre ambalajında Gübre Takip 
Sistemi barkod, bandrol, lisans 
ve ürün tescil numaralarının bu-
lunmadığı tespit edilmişti. 

Depoda yapılan aramada 65 
ton sahte gübre ele geçirilmişti. 
(aa) 

Okullar dezenfekte ediliyor 
GAZETESÝ

‘En büyük mücadelenin taçlandığı gün’

Meriç’in katili Edirne’de yakalandı

65 ton sahte gübre ele geçirildi
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’30 Ağustos Cumhuriyetin de 
müjdecisidir’

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı. 30 Ağustos Zafer 
Bayramı'nın aynı zamanda Cumhuriyetin de müjdecisi olduğu-
nu belirten İba, "Kazandığımız bu büyük zafer ile topraklarımız-
daki işgal sonlandırılarak, Cumhuriyetimizin temelleri atılmıştır.” 
dedi. 

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 103'üncü yıl dönümünü bü-
yük bir gururla kutladığını belirten AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, Büyük Zafer’in 103'üncü yılında, Cumhuriyetin Ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, İstiklal 
Savaşı’nın tüm kahramanlarını, şehitlerini ve gazilerini minnet, 
şükran ve rahmetle yad etti. 

Kurtuluş Savaşı’nın başarı noktası olan, birlik ve dayanışma 
içinde gösterilen çabaları hedefine ulaştıran 30 Ağustos Zafe-
ri’nin, Türk milletinin fedakarlığının, kararlılığının ve vatan sev-
gisinin önemli ve anlamlı bir göstergesi olduğunu söyleyen İba, 
“30 Ağustos 1922'de Dumlupınar'da Gazi Mustafa Kemal ko-
mutasındaki kahraman ordumuz, bugün yaşadığımız onur ve 
gururun yegane kaynağıdır. Bu zafer, tarihe gömülmek istenen 
bir milletin, adeta küllerinden yeniden doğuşunun, uçurumun 
kenarından dönerek, kendisine yeni bir yol çizişinin ifadesidir. 
30 Ağustos Zafer Bayramı, aynı zamanda Cumhuriyetimizin de 
müjdecisidir. Kazandığımız bu büyük zafer ile topraklarımızdaki 
işgal sonlandırılarak, Cumhuriyetimizin temelleri atılmıştır.” 
Şeklinde konuştu. 

"BİZE DÜŞEN AZİZ VATANIMIZI SONUNA KADAR KORU-
MAKTIR" 

103'üncü yılını kutladığımız bu şanlı zaferin, vatan toprağı iş-
gal altında bulunan bir milletin, yokluklara rağmen azimle, inan-
çla ve kararlılıkla toprağını nasıl müdafaa edebileceğini, büyük 
bedeller ödeyerek de olsa yedi düvele gösterdiğini dile getiren 
İba, "Bize düşen de şer odaklarına karşı aziz vatanımızı tarihi-
mizden ve ecdadımızdan aldığımız ilhamla sonuna kadar koru-
maktır. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
başta olmak üzere, istiklal savaşımızın tüm kahramanlarını, dün-
den bugüne tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi minnet, şükran ve 
rahmetle yâd ediyorum. 30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu ol-
sun” ifadelerine yer verdi. Haber Merkezi 

Tekirdağ'ın Muratlı ilçesindeki Kırkkepenekli Göleti'nde, su 
seviyesinin düşmesine bağlı oksijen azalması nedeniyle balık 
ölümleri meydana geldi. Bölgede etkili olan kuraklık ve aşırı sı-
caklara bağlı buharlaşma nedeniyle göletteki su seviyesi düştü. 
Gölette oksijensiz kalan balıklar telef oldu, kıyıya vurdu. İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü ekipleri, göletten numune alarak incele-
me başlattı. (aa)

Trakya Üniversitesi (TÜ) 
Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Özlem Çevik’in başkanlı-
ğında sürdürülen İzmir'in Ke-
malpaşa ilçesindeki Ulucak 
Höyüğü'nde 2025 yılında ya-
pılan çalışmalar sırasında kil-
den yapılmış tilki postlu erkek 
figürü bulundu.  

Çevik, 8 bin 850 yıl öncesi-
ne ait olan figürinin kostüm ve 
üslubuyla yerleşimde daha ön-
ce bulunan figürinlerden farklı 
olduğunu belirtti. Çevik, özel-
likle belden aşağıya doğru tas-
vir edilen tilki postunun, Gö-
beklitepe ile ikonografik bağı 
olduğunu ve Göbeklitepe’deki 
T sütunlarda gördüğümüz ke-

mer, el ve giysi detaylarının bu 
figürinde de görüldüğünü ifa-
de etti.  

Prof. Dr. Özlem Çevik, Ar-

keoloji Sempozyumu ve Ar-
keolojinin Altın Çağı Sergisi 
Açılış Töreni’ne katılmıştı. 
Cumhurbaşkanlığı Kararna-
meli Ulucak Höyüğü kazısı, 
Geleceğe Miras Projesi kapsa-
mında desteklenmektedir. Bu 
kapsamda Prof. Dr. Özlem Çe-
vik, 6 Ağustos 2025 tarihinde 
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı tarafından düzenlenen ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleriyle Cum-
hurbaşkanlığı Millet Kütüpha-
nesi’nde gerçekleştirilen Ar-
keoloji Sempozyumu ve Ar-

keolojinin Altın Çağı Sergisi 
Açılış Töreni’ne davetli olarak 
katılmıştı. Haber Merkezi 

Edirne 15 Temmuz Demo-
kratik Gençlik Derneği Başka-
nı Veysel Güner, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nı kutladı. Gü-
ner, “Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün önderliğinde, milleti-
mizin inancı, cesareti ve feda-
kârlığıyla kazanılan bu büyük 
zafer, bizlere yalnızca özgür bir 
vatan değil, aynı zamanda 
güçlü bir milli irade de bırak-

mıştır” dedi. 
Güner, mesajında şunları 

kaydetti:  
“Milletimizin bağımsızlık ve 

özgürlük yolunda yazdığı en 
büyük destanlardan biri olan 
30 Ağustos Zaferi’nin 103. yıl 
dönümünü coşku ve gururla 
kutluyoruz. 

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün önderliğinde, milleti-

mizin inancı, cesareti ve feda-
kârlığıyla kazanılan bu büyük 
zafer, bizlere yalnızca özgür bir 
vatan değil, aynı zamanda 
güçlü bir milli irade de bırak-
mıştır. 

Bugün bizlere düşen görev, 
atalarımızın emaneti olan bu 
vatanı korumak, birlik ve bera-
berliğimizi daima en güçlü şe-
kilde yaşatmaktır. Nitekim 15 
Temmuz gecesinde de milleti-
miz, aynı cesaret ve kararlılıkla 
demokrasisine sahip çıkmış, 
“Zafer milletindir” diyerek o 
ruhu yeniden göstermiştir. 

Bu vesileyle, başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve si-
lah arkadaşları olmak üzere, 
bu topraklar için canını feda 
eden tüm şehitlerimizi rahmet-
le, kahraman gazilerimizi ise 
minnet ve şükranla anıyor; 
aziz milletimizin 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nı en içten duy-
gularımla kutluyorum.”  

Haber Merkezi 

Tekirdağ’ın Çerkezköy ilçe-
sinde aydınlatma direğine çar-
pan otomobilde 1 kişi hayatını 
kaybetti, 2 kişi yaralandı. A.K. 
idaresindeki otomobil, Çerkez-
köy Organize Sanayi Bölgesi 1. 

Cadde üzerinde sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu orta refüjdeki ay-
dınlatma direğine çarptı. 

İhbar üzerine olay yerine po-
lis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 

Kazada yaralanan sürücü ve 
otomobildeki 2 yolcu, sağlık 
ekiplerince bölgedeki hastanele-
re kaldırıldı. Yolculardan N.B. 
(16) müdahalelere rağmen kur-
tarılamadı. (aa)

8 bin 850 yıllık tarih gün yüzüne çıktı

‘Büyük Zafer, güç bir milli irade de bıraktı’

GAZETESÝ

Aydınlatma direğine çarptı

Su bitti balıklar telef oldu

Çevik
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‘Bu zafer milletimizin eseridir’
Edirne Milletvekili Ediz Ün, 30 Ağustos Zafer Bayramı dola-

yısıyla yayımladığı mesajında, “Bu büyük zafer; kadınıyla, erke-
ğiyle, genciyle, yaşlısıyla topyekûn mücadele eden milletimizin 
eseridir” dedi. 

Ün, mesajında şunları kaydetti:  
“Türk milleti, 19 Mayıs 1919’da Gazi Mustafa Kemal Ata-

türk’ün önderliğinde Samsun’da yaktığı özgürlük meşalesiyle 
Kurtuluş Savaşı’nı başlatmış, 26 Ağustos 1922 sabahı Afyon 
Kocatepe’den Büyük Taarruz ile bağımsızlık yürüyüşünü hızlan-
dırmıştır. 30 Ağustos’ta kazanılan Başkomutanlık Meydan Mu-
harebesi, 9 Eylül’de İzmir’in kurtuluşunu ve Anadolu’nun düş-
mandan tamamen temizlenmesini sağlamış, 29 Ekim 1923’te 
ilan edilen Cumhuriyetimizin yolunu açmıştır. 

Bu büyük zafer; kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla top-
yekûn mücadele eden milletimizin eseridir. Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün “Ordular, ilk hedefiniz Akdeniz’dir, 
ileri!” emriyle taçlanan bu mücadele, yalnızca askeri değil, aynı 
zamanda siyasi, ekonomik ve toplumsal devrimlerin de öncüsü 
olmuştur. 

Bugün bize düşen görev; Cumhuriyetimizin değerlerine, öz-
gürlüğümüze ve bağımsızlığımıza sahip çıkarak, birlik ve bera-
berlik içinde ülkemizi daha aydınlık yarınlara taşımaktır. Dün 
başardıklarımız, yarın da başarabileceklerimizin en güçlü kanıtı-
dır. 

Bu vesileyle, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı gurur ve coşkuy-
la kutluyor; bu büyük zaferi bizlere armağan eden Ebedi Baş-
komutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere 
tüm silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve kahraman gazileri-
mizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum.” Haber Merkezi

Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Sezai Irmak, 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı dolayısıy-
la yayımladığı mesajında, 
“30 Ağustos 1922, milletimi-
zin kaderini değiştiren, ba-
ğımsızlık ve özgürlük meşale-
sinin sonsuza dek yanmaya 
başladığı büyük bir zaferin 
adıdır” dedi.  

Irmak, mesajında şunları 
kaydetti:  

“30 Ağustos 1922, mille-
timizin kaderini değiştiren, 
bağımsızlık ve özgürlük meşalesinin sonsuza dek yanmaya baş-
ladığı büyük bir zaferin adıdır. Bugün, bu eşsiz destanın 103. yıl 
dönümünü aynı heyecan, aynı onur ve aynı kararlılıkla kutla-
maktayız. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde Türk milleti, 
varoluş mücadelesinde tüm dünyaya esareti kabul etmeyeceği-
ni güçlü bir şekilde ilan etmiştir. Bizlere düşen görev ise bu bü-
yük mirasın anlamını idrak ederek onu gelecek nesillere en iyi 
şekilde aktarmak ve ülkemizin birliği, huzuru ile kalkınması için 
azimle çalışmaktır. 

30 Ağustos ruhu sadece geçmişin bir zaferi değil, aynı za-
manda geleceğe dair güçlü bir ilham kaynağıdır. 

Bu anlamlı gün vesilesiyle, başta Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşları olmak üzere, tüm şehit ve gazilerimizi 
rahmet ve minnetle anıyor; milletimizin 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı’nı en içten duygularla kutluyorum.” Haber Merkezi  

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı nedeniyle ya-
yınladığı mesajında, “Bu zafer, 
emperyalistlerin dayatmak is-
tediği prangaları kırıp atan, 
esareti asla kabul etmeyen bir 
milletin özgürlük haykırışıdır” 
dedi. 

CHP Edirne Milletvekili 
Ahmet Baran Yazgan, 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nın 
103. yılı nedeniyle yazılı açık-
lama yaptı. Yazgan, açıklama-
sında şunları kaydetti: 

“30 Ağustos, milletimizin 
bağımsızlık yolunda verdiği en 
büyük mücadelenin ve kazan-
dığı en görkemli zaferin adıdır. 
Cumhuriyetimizin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ön-
derliğinde, tüm imkânsızlıklara 
rağmen azim, inanç ve kararlı-
lıkla verilen bu mücadele, yal-
nızca askeri bir başarı değil, 
aynı zamanda özgürlüğe ve 
Cumhuriyete giden yolun en 

sağlam taşlarından biri olmuş-
tur. 

Büyük Taarruz’un 26 Ağus-
tos’ta başlamasıyla yakılan is-
tiklal meşalesi, 30 Ağustos 
1922’de zaferle taçlanmış; mil-
letimiz, ‘Ya istiklal ya ölüm’ ka-
rarlılığını tüm dünyaya ilan et-
miştir. Bu zafer, emperyalistle-
rin dayatmak istediği prangala-
rı kırıp atan, esareti asla kabul 
etmeyen bir milletin özgürlük 
haykırışıdır. 

Bugün bizlere düşen görev; 

30 Ağustos’un mirasını koru-
mak, Atatürk ilke ve devrimle-
rini kararlılıkla sahiplenmek ve 
Cumhuriyetimizi her daim ile-
riye taşımaktır. Başta Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere tüm silah arkadaş-
larını, şehitlerimizi ve gazileri-
mizi minnet ve rahmetle anı-
yorum. Tüm vatandaşlarımızın 
30 Ağustos Zafer Bayramı’nı 
gururla kutluyorum.”  

Haber Merkezi

’30 Ağustos özgürlük haykırışıdır’

‘Milletimizin kaderini değiştiren zafer’

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde trafiği tehlikeye düşüren al-
kollü motosiklet sürücüsüne 32 bin 97 lira ceza kesildi. Jandar-
ma ekipleri, Meşeli köyündeki denetimlerinde şüphelendikleri 
motosikleti durdurdu. Yapılan kontrolde sürücü C.K'nın 1.16 
promil alkollü olduğu tespit edildi. Sürücüye ilgili maddelerden 
32 bin 97 lira para cezası kesildi. (aa)

Alkollü  
sürücüye 
ceza
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1’nci Murat Mahallesi’nden 
13 delege çıktı

Edirne’de CHP’de kongre süreci öncesi 1’nci Murat Mahal-
lesi’nin delegeleri belli oldu.  

1’nci Murat Mahallesi’nda, 13 delege kongrede oy kullan-
maya hak kazandı. 223 üyenin olduğu delege seçiminde 88 üye 
oy kullandı.  

13 delegenin isimleri şu şekilde: “Hasan Avcı, İsmail Geyik, 
Selim Eriten, Necmiye Göçmen, İsmail Gül, Zafer Günaydın, 
Tufan İrcel, Davut Lama, Menşure Özen, İlyaz Sözer, Eyüp Ba-
ran Uçan, Bülent Varel, Ali Yetim.”  

Delege seçimi 7 Eylül Pazar günü sona erecek ve 28 mahal-
lenin delegeleri tamamlanmış olacak. İlçe kongreleri, 13 Eylül-5 
Ekim 2025 tarihleri arasında, il kongresi ise 11 Ekim-5 Kasım 
2025 tarihlerinde gerçekleşecek. Haber Ergin Yıldız

Edirne Valisi Yunus Sezer, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajında, “30 
Ağustos’un taşıdığı yüksek ruh ve bağımsızlık 
iradesi, milletimizin yolunu aydınlatmaya de-
vam etmektedir. Bu kutlu zaferin azim ve karar-
lılığıyla bizler de geleceğe emin adımlarla yürü-
meye, gençlerimize daha güçlü bir Türkiye bı-
rakmaya kararlıyız” dedi. 

Vali Sezer, yayımladığı kutlama mesajında 
şunları kaydetti:  

“Bugün, şanlı tarihimizin dönüm noktaların-
dan biri olan 30 Ağustos Zaferi’nin 103. yıl dö-
nümünü milletçe büyük bir gurur, coşku ve he-
yecanla idrak ediyoruz. 

30 Ağustos 1922’de Dumlupınar’da kazanı-
lan bu büyük zafer, yalnızca askeri bir başarı de-
ğil; aynı zamanda Türk milletinin bağımsızlık ve 

hürriyetinden asla vazgeçmeyeceğini, her türlü 
imkânsızlığa rağmen inanç, azim ve kararlılıkla 
geleceğini koruyacağını tüm dünyaya ilan et-
miştir. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğin-
de başlayan Büyük Taarruz, kahraman ordu-
muzun vatan sevgisiyle birleşen azmi, milletimi-
zin fedakârlığı ve sarsılmaz birliğinin eseri olarak 
tarihe altın harflerle yazılmıştır. 30 Ağustos Za-
feri, milletimizin esaret zincirlerini kırarak, özgür 
ve bağımsız bir şekilde yaşama iradesinin en 
büyük nişanesidir. 

Bu destansı mücadele, bizlere sadece bir za-
fer armağan etmemiş; aynı zamanda Türkiye 
Cumhuriyeti’nin temellerini atmış, bağımsızlık 
meşalesini ilelebet yanar kılmıştır. Bugün bizlere 
düşen görev, atalarımızdan emanet aldığımız bu 
cennet vatanı, aynı azim, aynı şuur ve aynı ka-
rarlılıkla korumak; birlik ve beraberlik içinde ge-
leceğe daha güçlü adımlarla yürümektir. 

30 Ağustos’un taşıdığı yüksek ruh ve bağım-
sızlık iradesi, milletimizin yolunu aydınlatmaya 
devam etmektedir. Bu kutlu zaferin azim ve ka-
rarlılığıyla bizler de geleceğe emin adımlarla yü-
rümeye, gençlerimize daha güçlü bir Türkiye bı-
rakmaya kararlıyız. 

Bu vesileyle, başta Büyük Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak 
üzere, vatan uğruna gözlerini kırpmadan canla-
rını feda eden tüm aziz şehitlerimizi rahmet ve 
minnetle; kahraman gazilerimizi şükranla anı-
yor, Aziz milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nı gönülden kutluyorum.” Haber Merkezi 

Türk Ocakları Edirne Şube Baş-
kanı Yakup Öz, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nın 103. yıldönümü dola-
yısıyla mesaj yayımladı. Öz, “26 
Ağustos 1071’de Malazgirt zaferiyle 
bu topraklarda kesintisiz siyasî haki-
miyetinin başladığını ilan eden Türk 
milleti yine bir 26 Ağustos gününde 
başlayan ve 30 Ağustos’ta zaferler 
sonuçlanan Büyük Taaruzla bu top-
raklardan Türklüğü sileceği hayaline 
kapılanlara hiç unutamayacakları 
bir ders vermiştir. Başkomutan Gazi 
Mustafa Kemal Paşa ve askerlerinin 
bu muazzam zaferi tarihimizin şanlı 
sayfalarında hak ettiği yeri almıştır. 
Bu iki tarih Türkiye Türklüğünün ta-
rihinde son derecede hayati öneme 
sahiptir” dedi.  

“Orta Asya bozkırlarına  
geri göndermekti” 

Öz, şunları kaydetti: 
“Şurası bir gerçek ki, Türk mille-

ti bu topraklarda kesintisiz siyasî hâ-
kimiyetini 26 Ağustos 1071 Malaz-
girt Zaferi sayesinde kurmuştur. Os-
manlılar, devletin en parlak devrin-
de devletlerini “Devlet-i ebed-müd-
det” yani sonsuza kadar yaşayacak 
devlet olarak tanımlamışlar, Cum-
huriyetimizin kurucusu Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk de bu tarih şuu-
ruyla  Türkiye Cumhuriyeti’nin “ile-
lebed payidar kalacağını” ifade et-
miştir. Asırlardır bayrak solmasın, 
ezan dinmesin diye kan döken yiğit-
ler Anadolu’yu vatanlaştırdı ve ebe-
diyen vatan kalması için bugün de 
aynı şekilde Kızıl Elma uğrunda şe-
hadet şerbetini içmeye devam edi-
yorlar. Aziz Türk Milleti, Müslüman-
lığı kabul ettikten sonra İslam dini-
nin savunucusu ve yayıcısı olan 
Türklerin bu fetihleri Haçlıların dai-
ma husumetini çekti. Öyle ki, Müs-
lüman olmakla Türk olmayı eş tuttu-
lar. Haçlıların 1683 Viyana bozgu-
nundan sonra Osmanlılara karşı si-

yaseti, Türkleri geldikleri Orta Asya 
bozkırlarına geri göndermekti. Şart-
lar uygun olduğunda da bunu ger-
çekleştirmek için çalıştılar. Bundan 
şikayet etmek,  “bizim büyümemizi 
kimse istemiyor” diye serzenişte bu-
lunmak manasızdır. Biz burada ken-
di gücümüz, bilgimiz ve aklımızla 
vatan tuttuk ve büyük devlet kur-
duk.  Büyük devletler, başkalarının 
himmetiyle değil kendi akıl ve güçle-
riyle ortaya çıkarlar ve ayakta kalır-
lar. 

“Onların efendilerine de  
büyüklüğünü gösterecektir” 

Birinci Cihan Harbinden sonra-
ki Türk Millî Mücadelesi bu uzun ta-
rihî hesaplaşmanın çok önemli bir 
aşaması, bir yeniden diriliştir.  30 
Ağustos Zaferi, bu büyük dirilişin 
mührüdür. Bu büyük mücadele, her 
yanı şehit kanlarıyla sulanmış bu 
aziz vatanın ebediyen Müslüman 
Türk yurdu olarak kalması, Bayrak 
şairinin ifadesiyle “Müslümanlıkla 
yoğrulmuş bu vatanı Müslümansız 
bırakmamak” için verilmiştir. Aziz 
Türk Milleti, farklı görüşlerimiz, siya-
sî tercihlerimiz olabilir ama söz ko-
nusu vatan olduğunda bunları bir 
kenara koyabilmeliyiz. Millî Müca-
deleyi Gazi Mustafa Kemal ve Gazi 
Meclisin önderliğinde böyle bir anla-

yışla ve birlik ruhu ile kazandık. Bu-
gün de Türk devleti; yapıları ve 
amaçları farklı gibi görünen ama 
hepsi de küresel oyun kurucularla iş-
birliği yapan, onların bizi zaafa uğ-
ratmak için ileri sürdüğü içeride ve 
dışarıda destek gören iki  terör örgü-
tünün, FETÖ, ve PKK’nın ve DHKP-
C gibi diğer bazı örgütlerin ağır sal-
dırıları karşısındadır. Bütün tahriba-
ta rağmen Türk milleti ve devleti bu 
hainlere haddini bildirecek, onların 
efendilerine de büyüklüğünü göste-
recektir. 

“Milletimizi daim muzaffer  
eylesin” 

Unutmamamız gereken çok 
önemli bir husus da şudur: Savaşlar 
ve zaferler büyük ülküleri gerçekleş-
tirmenin araçlarındandır. Asıl önem-
li olan bir ülkü için imar, inşa ve gö-
nülleri kazanma faaliyetleridir. Ecda-
dımız bu yurdu sadece kılıçlarıyla 
değil fikirle, kalemle ve imanla imar 
ve inşa ettiler ve gönülleri kazanarak 
fethedip yurt haline getirdiler. Bizle-
re de düşen gerektiğinde bilfiil sava-
şarak vatanı savunmak; ondan son-
ra da Türk milletine ve insanlığa ör-
nek olan medeniyet davamız için 
çalışmaktır. Bu duygu ve düşünce-
lerle Çağrı ve Tuğrul Beylerle Sultan 
Alp Arslan ve Kutalmışoğlu Süley-
man şah’dan Osman Gazi’ye, Fa-
tih’e, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e 
kadar bu vatanı bize armağan eden 
büyüklerimizi; al bayrağa kanlarının 
rengini veren ve onu bugüne kadar 
hiç soldurmayan, Şehitler tepesini 
boş bırakmayan şehitlerimizi, gazile-
rimizi minnet ve şükranla anıyorum. 
Fetih ve Zafer Haftası ve Zafer bay-
ramı kutlu olsun. Allah Türk milleti-
ni ve vatanını her türlü düşmanın ve 
fitne odakların şerrinden korusun, 
Ordumuzu ve milletimizi daim mu-
zaffer eylesin.” Haber Merkezi 

Edirne Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 103. yıl dö-
nümü dolayısıyla Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, silah arka-
daşları ve aziz şehitleri anmak için lokma ikramında bulundu. 

Eski Camii önünde kurulan mobil mutfak ile Kıyık ve Sana-
yi Sitesi’nde açılan stantlarda vatandaşlara lokma dağıtıldı. İl 

Genel Meclisi Başkanı Çiğdem Gegeoğlu, Belediye Başkan Yar-
dımcıları Gökçe Onur Öktem, Cenk Ergüden ve belediye mec-
lis üyeleri de ikramlara katılarak vatandaşlara lokma dağıttı. 

 Belediye Başkan Yardımcısı Cenk Ergüden, Edirne Beledi-
ye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’ın talimatları doğrultusunda bu 
anlamlı etkinliği düzenlediklerini belirterek 103 yıl önce kazanı-
lan büyük zaferin mimarı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını rahmet ve minnetle andıklarını ifade etti. 

Haber Merkezi 

‘Gençlere daha güçlü bir Türkiye bırakmaya kararlıyız’

Belediyeden Zafer lokması

“Türkiye Türklüğünün tarihinde hayati öneme sahiptir”

GAZETESÝ
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30 Ağustos 1922'de Başko-
mutanlık Meydan Muharebe-
si'nin başarıyla sonuçlanmasıy-
la, Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
öncülüğünde başlatılan kurtuluş 
mücadelesi, Yunan güçlerinin 
etkisiz hale gelmesiyle kesin ve 
kalıcı bir zafere ulaştı. 

30 Ağustos Zafer Bayramı, 
103’ncü yıldönümünde Edir-
ne’de birden fazla program ve 
törenlerle kutlanacak. Edirne 
Valiliği tarafından hazırlanan 
program kapsamında bugün sa-
at 10:00’da Atatürk Anıtı’na çe-
lenk sunma töreni gerçekleşe-
cek. Valilik, Garnizon Komutan-
lığı ve Belediye Başkanlığı Çe-
lengi’nin sunulmasından sonra 
saat 10:30 Edirne Valisi Yunus 
Sezer, makamında tebrikleri ka-
bul edecek. Saat 11.15'te ise 
Atatürk Bulvarı'nda tören prog-

ramının başlamasıyla, Edirne 
Valisi Yunus Sezer, Garnizon 
Komutanı Tuğgeneral Yüksel 
Kolcu ve Edirne Belediye Baş-
kanı Filiz Gencan Akın, askeri 
araçla halkın bayramını kutla-
yacak.  

Belediye Bandosu eşliğinde 

İstiklal Marşı söylenerek gönde-
re bayrak çekilecek. Törende 
zafer konuşması, Garnizon Ko-
mutanlığınca görevlendirilecek 
bir subay tarafından yapılacak. 
Belediye bandosu eşliğinde ya-
pılacak resmi geçit töreninin ar-
dından program sona erecek. 
Edirne Belediye Başkanlığı ta-
rafından düzenlenecek olan Za-
fer Yürüyüşü, bugün saat 
20:30’da Şükrüpaşa İlkokulu 
önünden başlayarak Atatürk 
Anıtı’nda gerçekleştirilecek. Bu-
rada Saygı Duruşu ve İstiklal 

Marşı’nın okunmasının ardın-
dan saat 21:30’da ünlü sanatçı-
lar Ümit Besen ve Pamela, 15 
Temmuz Cumhuriyet ve De-
mokrasi Şehitleri Parkında va-
tandaşlara unutulmaz bir kon-
ser verecek. Haber Ergin Yıldız 

Edirne’de hafta sonunda sa-
ğanak yağış bekleniyor. Meteo-
roloji’nin tahminlerine göre 
Edirne’de 31 Ağustos Pazar gü-
nü sağanak yağış bekleniyor. 

Yağışla birlikte hava sıcaklığının 
hissedilir derecede düşmesi bek-
lenirken, yeni haftada sıcaklıkla-
rın tekrar mevsim normalleri 
üzerinde seyredeceği tahmin 

ediliyor.  
Mevsim normalleri üzerinde 

seyreden hava sıcaklıkları, Trak-
ya’da beklenen sağanak yağışla 
birlikte 5 derece düşecek. Me-
teoroloji Genel Müdürlüğü’nün 
tahminlerine göre Edirne’de 31 
Ağustos Pazar günü sağanak ya-
ğış bekleniyor. Hava sıcaklığının 
en yüksek 29, en düşük ise 20 
derece olacağı tahmin ediliyor.  

Yeni haftada ise sıcaklıklar 
tekrar yükselişe geçecek. Pazar-
tesi gününden itibaren 30 dere-
ceyi aşacak hava sıcaklığının 
Salı günü 35 dereceye yüksel-
mesi bekleniyor.  

Haber Seyide Esen

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. 
(TREDAŞ) Edirne İl Müdürlüğü, 
1 Eylül 2025 Pazartesi günü 
9.00-13.00 saatleri arasında 4 sa-
at süreyle planlı elektrik kesintisi 
yapılacağını duyurdu. Bu kap-
samda Nişancıpaşa Mahallesinin; 
Hacı Emin Sokak, Çokalca So-
kak, Kuyumcu Yeni Yol Sokak, 
Kuyumcu Bayırı Sokaklarına ça-
lışma süresince elektrik verileme-
yecek.  

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. 
(TREDAŞ) Edirne İl Müdürlü-
ğü’nden yapılan açıklamaya göre 
inşaat çalışmasında elektrik şebe-
kesi ile bina arasında emniyet 
mesafesinin sağlanması amacıyla 

1 Eylül 2025 Pazartesi günü 
9.00-13.00 saatleri arasında 4 sa-
at süreyle elektrik kesintisi yapıla-
cak.  

Kesinti nedeniyle merkez Ni-

şancıpaşa Mahallesinin; Hacı 
Emin Sokak, Çokalca Sokak, Ku-
yumcu Yeni Yol Sokak, Kuyumcu 
Bayırı Sokaklarına elektrik verile-
meyecek. Haber Figen Eryonar

Edirne Valisi Yunus Sezer, Kore Gazisi Ahmet Şahin'i ziyaret 
etti. Valilikten yapılan açıklamaya göre Sezer, Havsa'nın Os-
manlı köyünde yaşayan Kore Gazisi Ahmet Şahin'e ziyaret ger-
çekleştirdi. 

Açıklamada görüşlerine yer verilen Sezer, gazilerin Türk mil-
letinin en değerli emanetleri olduğunu belirterek, "Onların hatı-
raları, fedakarlıkları ve kahramanlıkları, geleceğimize ışık tutma-
ya devam ediyor. Ahmet amcamıza sağlıklı ve huzurlu bir ömür 
diliyoruz." ifadelerini kullandı. (aa)

Kore Gazisi Şahin'e ziyaret

Yağmur geliyor

Edirne’de 4 saat elektrik kesintisi 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)Edirne Merkez İlçe Başkanı 
Yücel Balkanlı, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yayımladı-
ğı kutlama mesajında, “30 Ağustos 1922’de kazanılan Büyük Za-
fer, yalnızca bir askeri başarı değil, aynı zamanda halkımızın esa-
rete boyun eğmeyeceğini, özgürlüğünden ve Cumhuriyetinden 
asla vazgeçmeyeceğini tüm dünyaya ilan etmiştir” dedi. 

Balkanlı, mesajında şunları kaydetti:  
“Bundan 103 yıl önce, milletimizin bağımsızlık ve özgürlük 

yolunda gösterdiği eşsiz kahramanlığın, kararlılığın ve inancın 
destanı yazıldı. 30 Ağustos 1922’de kazanılan Büyük Zafer, yal-
nızca bir askeri başarı değil, aynı zamanda halkımızın esarete bo-
yun eğmeyeceğini, özgürlüğünden ve Cumhuriyetinden asla vaz-
geçmeyeceğini tüm dünyaya ilan etmiştir. 

Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde ka-
zanılan bu zafer, bağımsız ve demokratik Türkiye Cumhuriye-
ti’nin temel taşıdır. Bizler, Cumhuriyet Halk Partisi olarak, Ata-
türk’ün ilke ve devrimlerinin yılmaz savunucuları olmanın guru-
runu taşımaktayız. 

30 Ağustos Zafer Bayramı, bizlere yalnızca geçmişimizi değil, 
aynı zamanda geleceğimizi de hatırlatmaktadır. Bugün bizlere dü-
şen görev; birlik ve beraberlik içinde Cumhuriyetimizi korumak, 
demokrasiye, laikliğe ve özgürlüklere sahip çıkmak, bağımsızlığı-
mızı sonsuza dek yaşatmaktır. 

Bu vesileyle, başta Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşları olmak üzere, bağımsızlık uğruna canları-
nı feda eden aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi saygı, rahmet ve 
minnetle anıyor; tüm halkımızın 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı en 
içten duygularımla kutluyorum. Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın de-
mokrasi, yaşasın tam bağımsız Türkiye.” Haber Merkezi 

Büyük Zafer 103 yaşında
GAZETESÝ

‘Büyük Zafer yalnızca  
bir askeri başarı değil’
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Edirne’nin içme suyunun sağlanacağı Süloğlu Barajı’nın su 
seviyesi önemli oranda azaldı. Barajın su seviyesi kuraklık ve 
aşırı sıcaklara bağlı yaşanan buharlaşma nedeniyle yüzde 20'ye 
geriledi. 

Son yılların en kurak ve sıcak yazının yaşandığı kentte su 
kaynakları olumsuz etkilenmeye devam ediyor. Kış aylarındaki 
yağışlarla yaklaşık yüzde 35 doluluk oranına ulaşan barajın su 
seviyesi mayıs ayından itibaren azalmaya başladı. 

Toplam kapasitesi 50 milyon metreküp olan barajda doluluk 
oranı yüzde 20'ye geriledi. Barajda yaklaşık 10 milyon metre-
küp su bulunuyor. Tarımsal sulamada kullanılan baraj binlerce 
dönüm araziyi suluyor. Öte yandan kentin içme suyunun sağ-
landığı Kırklareli'ndeki Kayalıköy Barajı'nda su seviyesinin cid-
di oranda azalması nedeniyle DSİ ve Edirne Belediyesi Süloğ-
lu'nda kente su sağlanması için çalışma başlattı. Su seviyesinin 
azalmasıyla barajın ortasında bulunan yarımada daha görünür 
hale geldi. Kıyı alanlarında da çok sayıda midye suyun yüzeyi-
ne çıktı. (aa)

Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlarla Tem-
muz’da yapılan toplam ödeme tutarı, geçen yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 52 artarak 2 trilyon 163,6 milyar lira oldu. 

Bankalararası Kart Merkezi (BKM), temmuz ayına ilişkin ve-
rileri yayımladı. 

Buna göre, Temmuz ayı itibarıyla Türkiye'de kredi kartı sa-
yısı 136,7 milyon, banka kartı sayısı 215,5 milyon ve ön öde-
meli kart sayısı 104,5 milyon oldu. Bu veriler, geçen yılın aynı 
dönemiyle kıyaslandığında kredi kartı sayısı yüzde 9, banka 
kartı sayısı yüzde 13, ön ödemeli kart sayısı da yüzde 8 arttı. 

Temmuz’da toplam kart sayısı ise 456,7 milyona ulaşarak 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 11 arttı. Kredi kartları, 
banka kartları ve ön ödemeli kartlarla temmuzda yapılan top-
lam ödeme tutarı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 52 ar-
tarak 2 trilyon 163,6 milyar lira oldu. 

Kartlı ödemelerin 1 trilyon 844,8 milyar lirası kredi kartla-
rıyla yapılırken, 306 milyar lirasında banka kartları, 12,8 milyar 
lirasında ise ön ödemeli kartlar kullanıldı. Kredi kartıyla öde-
melerde temmuzda geçen yılın aynı dönemine göre büyüme 
oranı yüzde 54, banka kartıyla ödemelerde yüzde 59 olurken, 
ön ödemeli kartlarla ödemelerde ise bu oran yüzde 53 azaldı. 

 
İNTERNETTEN YAPILAN KARTLI ÖDEMELERİN  

TUTARI 678,4 MİLYAR LİRA OLDU 
Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlarla tem-

muzda yapılan toplam ödeme adedi, geçen yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 12 artarak 1,8 milyara yükseldi. 

Ödemelerin 1 milyar 54,6 milyon adedi kredi kartları, 697,6 
milyon adedi banka kartları, 51 milyon adedi ise ön ödemeli 
kartlarla yapıldı. Kredi kartlarıyla ödeme adetlerinde büyüme 
oranı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 13, banka kartla-
rıyla ödeme adetlerinde yüzde 25 olurken, ön ödemeli kartlar-
la ödeme adetlerinde ise bu oran yüzde 55 azaldı. 
İnternetten kartlı ödemeler, Temmuz’da geçen yılın aynı dö-

nemine göre yüzde 61 artarak 678,4 milyar liraya yükseldi. İn-
ternetten kartlı ödemelerin toplam içindeki payı ise yüzde 31 ol-
du. İnternetten kartlı ödeme adedi, geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 5 artarak 233 milyona yükselirken, bu rakam top-
lam ödemelerin yüzde 13'ünü oluşturdu. 

Kartlarla temassız ödeme sayısı, Temmuz’da geçen yılın ay-
nı dönemine göre yüzde 15 artarak 1 milyar 220,9 milyona 
yükseldi. Aynı dönemde temassız ödeme tutarı ise yüzde 61 ar-
tarak 704 milyar lira oldu. Temmuz ayında mağaza içi yapılan 
her 5 kartlı ödemeden 4'ü ise temassız gerçekleşti. (aa)

Risk şimdi Süloğlu Barajı’nda

Vatandaş karta yüklendi

Edirneli yazar D. Ali Yazıcı, 
3’üncü kitabı olan ‘Zafiyet Teori-
si’ni çıkardı. Daha önce Akrebin 
Gölgesi ve İkinci Şans romanla-

rı ile geniş bir okuyucu kitlesine 
ulaşan D. Ali Yazıcı, Zafiyet Teo-
risi adlı yeni romanını okuyucu-
larıyla buluşturdu.   

İlk romanı Akrebin Gölgesi 
ilgi gören Yazıcı’nın daha sonra 
İkinci Şans isimli romanı yayım-
landı. Son olarak Zafiyet Teorisi 
isimli üçüncü romanını çıkaran 
Yazıcı, kitabının gördüğü ilgiden 
memnun olduğunu belirtti. Yeni 
romanına ilişkin bilgi veren Yazı-
cı, şunları kaydetti:  

 “Leyla, yaşadığı ağır trav-
malara rağmen hayata tutuna-
bilmiş başarılı bir üniversite öğ-
rencisiyken her şeyi alt üst eden 
bir kötülüğe maruz kalıyor. Öyle 
ki artık her şeyden ve herkesten 
saklanmak zorunda. Leyla’nın 
yolu, yeni komiser olmasına 
rağmen çok önemli bir dosyanın 
sorumluluğunu üstlenmiş olan 
Ferhat’la kesişiyor. Ferhat, uzun-
ca bir süredir peşinde oldukları 
Aziz Kandıra’ya bir adım bile 
yaklaşamadıkları için bu kez 
farklı bir yöntem denemek isti-
yor. Aziz, bu son ve en önemli 
sevkiyattan sonra işleri oğluna 
devretmeyi planlarken oğlu Ya-
vuz, annesinin şüpheli ölümünü 
sorguluyor. Ferhat ve ekibi, ülke 
tarihinin en sıra dışı kaçakçılık 
girişimini önleyebilecek mi? 
Leyla, yok olan hayatını geri 
alabilecek mi? Çok fazla bilin-
meyen ama çok az zaman var.” 
Haber Merkezi 

Eğitim İş Edirne Şube Baş-
kanı Nedim Zobar, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nın 103. yıldö-
nümü dolayısıyla mesaj yayım-
ladı. Zobar, “Büyük Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ku-
sursuz stratejisi, ulusumuzun ve 
ordumuzun büyük özverisiyle 
kazanılan 30 Ağustos Zaferi'yle, 
tam bağımsız, laik, demokratik, 
çağdaş Türkiye Cumhuriye-
ti'nin kurulmasının yolu açıl-
mıştır. 30 Ağustos Zaferi, Türki-
ye Cumhuriyeti’nin hiç sönme-
yecek bir güneş gibi doğuşunu 
müjdelemiştir” dedi. 

Zobar, şunları kaydetti: 
“30 Ağustos Zaferi, Sevr 

düşü peşinde koşanların emel-
lerini hiçbir zaman gerçekleşti-
remeyeceklerini gösteren bir 
zaferdir. Savaş alanında tarih 
yeniden yazılırken, Türk Ulu-
su'nun gelişip güçlenmesinin 
geçmişte olduğu gibi gelecekte 
de engellenemeyeceğinin en 
anlamlı mesajı verilmiştir.An-
cak bugün Mustafa Kemal Ata-
türk ve yol arkadaşlarının, em-
peryalistlerin oyuncağı haline 
gelmiş ve çağın gerisinde kal-
mış bir imparatorluktan; ba-
ğımsız, çağdaş bir ülke yarat-
masını hala hazmedemeyenle-
rin olduğu açıktır. Son dönem-
de kimi uluslararası çevreler ve 
ülkemizdeki bazı siyasi söylem-
ler, Anayasa’da tanımlanmış 
olan “Türk Milleti” kavramını 
tartışmaya açmakta, toplumu-

muzu etnik kimlikler üzerinden 
ayrıştırmaya yönelmektedir. 
Oysa ki Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, bu konuda net bir ta-
nım yapmış ve “Türkiye Cum-
huriyeti’ni kuran Türkiye halkı-
na Türk Milleti denir” diyerek 
ortak bir kimlik ve aidiyetin çer-
çevesini çizmiştir. Cumhuri-
yet’in temeli; etnik ya da mez-
hebi kimliklere değil, yurttaşlık 
esasına dayanan ulus devlet 
anlayışıdır. Üniter yapı ise, hal-
kın ortak iradesini ve vatanın 
bölünmez bütünlüğünü güven-
ce altına alan temel teminattır. 

“Ulusal birlik ve beraberlik 
açısından ciddi bir tehdit oluş-
turmaktadır” 

Ulus devlet ve üniter yapı, 
Cumhuriyet’in taşıyıcı sütunla-
rıdır. Bugün bu ilkelerin bilinçli 
olarak aşındırılması, ulusal bir-

lik ve beraberlik açısından ciddi 
bir tehdit oluşturmaktadır. Em-
peryalizme karşı verilen çetin 
mücadele sonucunda kazanı-
lan bağımsızlık bilinciyle hare-
ket ederek içinde yaşadığımız 
bu koşullarda Türkiye Cumhu-
riyeti’nin ülkesi ve ulusuyla bö-
lünmez bütünlüğüne, bağımsız-
lığına Atatürk ilke ve devrimle-
rine sahip çıkılmasında hepimi-
ze önemli sorumluluklar düştü-
ğünü asla unutmamalıyız. Tür-
kiye'nin aydınlık ve çağdaş ya-
rınlara mutlaka ulaşabilmesi 
için Cumhuriyet felsefesine 
bağlılıkla hareket edilmeli, Dev-
let'in Anayasa'da saptanan te-
mel yapısı korunarak geleceğe 
yönelinmelidir. Varlığımızı, biz-
lere, haklı ve onurlu direnişiyle 
Cumhuriyet'i kurarak çağdaş 
bir devlet bırakanlara borçlu ol-
duğumuz hiçbir zaman unutul-
mamalıdır. Eğitim-İş, şimdiye 
kadar olduğu gibi, bundan son-
ra da Atatürk’e, O’nun devrim 
ve ilkelerine, Bağımsız Türkiye 
Cumhuriyeti’ne, onun değerle-
rine ve kazanımlarına her şeye 
rağmen sahip çıkacaktır. Bu 
duygu ve düşüncelerle ulusu-
muzun 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı’nı en içten dileklerimizle 
kutluyor, başta Büyük Önderi-
miz Atatürk olmak üzere canla-
rıyla bu toprakları vatan yapan 
aziz şehitlerimizi bir kez daha 
saygı ve minnetle anıyoruz.” 
Haber Merkezi 

Edirneli yazardan ‘Zafiyet Teorisi’

“Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasının yolu açılmıştır”

GAZETESÝ


